

PFBK Holding ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 25 56 67

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Peter F. B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PFBK Holding ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	Telefon: 98120636
	CVR-nr.: 33 25 56 67
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter F. B. Kjeldsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Emcera Finance ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -678 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-8.975	-14
Indtægter af kapitalinteresser	-658.520	716
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-10.749	-16
Resultat før skat	-678.244	697
Årets resultat	-678.244	697
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.118.520	716
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	212.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	-678.244	697

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.257.621	3.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.257.621	3.416
Anlægsaktiver i alt	2.257.621	3.416
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	380.119	30
Tilgodehavender i alt	380.119	30
Likvide beholdninger	99.171	72
Omsætningsaktiver i alt	479.290	102
Aktiver i alt	2.736.911	3.518

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.257.621	3.376
Overført resultat	72.668	-141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.524.689</u>	<u>3.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	206.222	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.222</u>	<u>203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.222</u>	<u>203</u>
Passiver i alt	<u>2.736.911</u>	<u>3.518</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalsinteressers fulde engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anparter nom. t.kr. 40, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.258.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers fulde engagement med pengeinstitut. Kapitalinteressernes bankgæld udgør 18.462 t.kr. pr. 30. juni 2022.
